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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62223003D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1994
3. Emri i Subjektit MET - PLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Fshati Marqinet , Vore, Tirane , Zona 
Kadastrale 2605 Nr. Pasurie 520/6/ND 
76.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 76.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,shitje e montim dyersh te brendshme e te jashtme si 

dhe te cdo lloji ambienti banimi dhe ato sociale,shitje dhe 
blerje te produkteve te gatshme me shumice e pakice, sipas 
nevojave te tregut te brendshem dhe eksport.Shitje dhe blerje 
pajisje e makineri per teknologjin e perpunimit te lenes 
drusore si dhe cdo lloje veprimtarie ekonomike ne funskion 
te prodhimit e shitjes se cdo lloje dere.Pjesemarrjen ne 
veprimtari te tjera tregtare te import-eksporti te materialeve 
te teknologji industriale,te projektimit dhe zbatimit te linjave 
prodhuese e te mirembajtjes se tyre si dhe cdo lloje 
veprimtarie tjeter tregtare ne industrine e drurit.
Sokol Korbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKorbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.840.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.840,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandIstrefi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.080.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25.080,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgimIstrefi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.080.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25.080,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MET - PLAST
E-Mail: korbisokol06@gmail.com  
Telefon: 0682097400  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 
date 31.05.2006 per miratimin e bilancit te vitit 2007 Ne 
baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte vendosur qe 
shoqeria nuk do te shperndaje divident nga fitimi neto i 
ushtrimit 2008. Pjesen tjeter te fitimit neto ne shumen 
8.279.369 leke te lihet i pashperndare me qellim qe te 
perdoret per investime ne te ardhmen.Me vendim nr. 1 date 
19-06-2010 caktohet ekspert kontabel per zmadhimin e 
kapitalit z. Teki Flamuri me nr. lisence 106 date 10-01-2001

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037769-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07 Numri i Vendimit:5446, Gjykata:Tirane
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/1994 Data e regjistrimit: 13.07.1994 Emri I subjektit: MET-PLAST Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit:13.07.1994 Kohezgjatja: Deri ne 2030 Selia: Rr.Thanas Ziko, nr.25, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim e shitje e dyersh, dritare e etj, druri alumini, 
plastike, turizem, industri, sherbime finaciare, asistence teknike finanaciare, etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Orhan Jegeni Ortaket: Sokol Korbi, Mirand Kamani, Fatmir Qesja, 
Dilaver Qeshja, Ardian Prifti, Meriljen Gjoleka, Simon Dano, Xhevdet Hata, Orhan Jegeni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (34).pdf

2. 14/06
/1995

Numri i Vendimit:5446/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakeve Mirand Kamani, Fatmir Qesja, Dilaver Qoshja, Adrian Prifti, Merilej 
Gjoleka, Simon Dano, Xhevdet Hata, Orhan Jegeni, dhe ngelet ortaku i vetem Sokol 
Korbi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (34).pdf

3. 19/07
/1995

Numri i Vendimit:5446/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Sokol Korbi, rritja e kapitalit ne masen 10.244.241 leke, si dhe futja ne 
shoqeri te Ortakut tjeter Agim Estrefi, te cilet behen te ortake me nga 50% te kuotave dhe 
administratore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (34).pdf

4. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:5446/3, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise. Caktimi i znj. Anita Pulaj si eksperte kontabel e autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (34).pdf

5. 06/12
/2006

Numri i Vendimit:5446/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Rritja e kapitalit ne shumen 47.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (34).pdf

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143975-06-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "13/07/2130"         
Objekti ishte            ("Prodhim e shitje e dyersh, dritare e etj, druri alumini, plastike, 
turizem, industri, sherbime finaciare, asistence teknike finanaciare, etj.")          u be            
("Prodhim dhe shitje dyersh, dritaresh etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Istrefi")                      Numri i aksioneve "15.510,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53185A1-D0E2-4D02-90E3-E9A8196FF283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53185A1-D0E2-4D02-90E3-E9A8196FF283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53185A1-D0E2-4D02-90E3-E9A8196FF283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53185A1-D0E2-4D02-90E3-E9A8196FF283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53185A1-D0E2-4D02-90E3-E9A8196FF283
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Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "15.510.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Istrefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.500.000,00")            u be              ("15.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Istrefi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Istrefi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.500,00")            u be              ("15.510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Korbi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.500.000,00")            u be              ("15.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Korbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Korbi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.500,00")            u be              ("15.980,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147396-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682097400")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.1 date 31.05.2006 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150221-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vllazem Huta, Pallati 4, Shk.1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181596-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD1221-5BBD-4BD6-B542-11183D9A50F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEAE726-D219-48D3-B902-194C8E4450DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4258AD38-3492-412D-AA40-33A3DFCE3CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDCC803-CEC5-4272-BE15-4DD66BC7FAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383732D-8DC2-4843-9A63-5259AB777FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386A5635-8F8B-44A0-9124-B15220253393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8978E917-4BA1-45EE-A7FF-0B465CDE9C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422422A6-5D2B-4A2D-B0C3-B93ADB8B04A4


5

Rruga Siri Kodra, Godine 9 Kateshe, 100 m larg Punishtes se Pastave;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238911-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Godine 9 Kateshe, 100 m larg Punishtes se Pastave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290863-09-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 
per miratimin e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 per miratimin e bilancit te vitit 2007  Ne 
baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte vendosur qe shoqeria nuk do te 
shperndaje divident nga fitimi neto i ushtrimit 2008. Pjesen tjeter te fitimit neto ne 
shumen 8.279.369 leke te lihet i pashperndare me qellim qe te perdoret per investime 
ne te ardhmen.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411903-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "47.000.000,00"          u be            "76.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "47.000,00"          u be            "76.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 
per miratimin e bilancit te vitit 2007  Ne baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte 
vendosur qe shoqeria nuk do te shperndaje divident nga fitimi neto i ushtrimit 2008. Pjesen 
tjeter te fitimit neto ne shumen 8.279.369 leke te lihet i pashperndare me qellim qe te 
perdoret per investime ne te ardhmen.")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 per miratimin e bilancit te vitit 2007  Ne 
baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte vendosur qe shoqeria nuk do te 
shperndaje divident nga fitimi neto i ushtrimit 2008. Pjesen tjeter te fitimit neto ne 
shumen 8.279.369 leke te lihet i pashperndare me qellim qe te perdoret per investime 
ne te ardhmen.Me vendim nr. 1 date 19-06-2010 caktohet ekspert kontabel per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2A8CE-9411-4192-98FB-4808C4B5D41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754859D2-93A5-485A-9A27-744EDA28A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A107AE-5813-42FC-9F75-13725692EC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15EBFD-8CB7-47AC-900A-21355E08574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B23609-0D5F-4397-BAEE-CC5BAC896D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288F9AC-BEB1-4E3A-B992-7E48AE65F895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA12E1F6-1E8A-4AD3-A5F8-DB99C6447645
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zmadhimin e kapitalit z. Teki Flamuri me nr. lisence 106 date 10-01-2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Istrefi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.510.000,00")            u be              ("25.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Istrefi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.510,00")            u be              ("25.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Korbi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.980.000,00")            u be              ("25.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Korbi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.980,00")            u be              ("25.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Istrefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.510.000,00")            u be              ("25.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Istrefi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.510,00")            u be              ("25.080,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555066-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date.14.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "13/07/2130"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje dyersh, dritaresh etj")          u be            
("Prodhim,shitje e montim dyersh te brendshme e te jashtme si dhe te cdo lloji 
ambienti banimi dhe ato sociale,shitje dhe blerje te produkteve te gatshme me 
shumice e pakice, sipas nevojave te tregut te brendshem dhe eksport.Shitje dhe blerje 
pajisje e makineri per teknologjin e perpunimit te lenes drusore si dhe cdo lloje 
veprimtarie ekonomike ne funskion te prodhimit e shitjes se cdo lloje 
dere.Pjesemarrjen ne veprimtari te tjera tregtare te import-eksporti te materialeve te 
teknologji industriale,te projektimit dhe zbatimit te linjave prodhuese e te 
mirembajtjes se tyre si dhe cdo lloje veprimtarie tjeter tregtare ne industrine e 
drurit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Korbi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Korbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ABE427-2AB4-4749-8F0D-67876FFF2335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF49840-9AC1-438D-A702-6F51EBB117E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F330017D-D526-4DAB-95EC-FE766136C49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C1721C-5E92-4DE4-AA37-50CBCECECAA9
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845945-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dtyesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 824 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582246-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842363-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985425-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16649D9E-13C0-4BAF-94BB-C2A81B86EDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC8AEC5-3D73-4FD7-BB3E-DAD9E094F6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820FBFB-2F65-46F5-AA53-B4B7B6A82001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820FBFB-2F65-46F5-AA53-B4B7B6A82001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E4342-064B-4EBE-BE68-DA2F49AF3D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D377E5-5C1E-4060-89CA-48D8C0CDC434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B02696-AAE5-441A-86F0-4B1F19F7C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18B0EC2-F706-45DC-97A6-9368D5B29D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764ABF93-57A1-4B77-AA81-9B9151E32CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360EF65-4F51-4C87-97A8-A7213D8B1174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA615E90-E332-45A3-84CA-1FF3B9865FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA0749-65C2-4BA0-BDE0-D6E4550D1441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69AB8E2-077C-4B5A-AF2A-F9E3C2473621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69AB8E2-077C-4B5A-AF2A-F9E3C2473621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED1936E-094F-4527-9047-05E2625A7B56
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132366-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705015-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 17.05.2016, ku është 
vendosur: - Riemërimi i Administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Korbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848790-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED1936E-094F-4527-9047-05E2625A7B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D766FE-6BFC-4E97-BF26-99927C613A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2414D-ED00-48B6-B77B-1755DF1ED126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2414D-ED00-48B6-B77B-1755DF1ED126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16565392-81FD-4F02-A2EE-7EBB0BB16924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D088CA4-0FD7-4415-BF33-EAF470F0D686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC4219-C6BF-4C39-975B-EF7467B06D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF38CC8-1384-487F-AFAE-16A39762CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69759BF3-97E9-4B1D-8CBF-4FA2C6F26D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA6DF0-92E6-45B4-8233-54EB6218FA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C59AFE-E1D4-4D8A-B477-6757B7CADAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C59AFE-E1D4-4D8A-B477-6757B7CADAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B11E3-FB8A-4F79-93D6-7F34CFC7C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155BC46-FAAD-42DF-B14E-7FEF0D0A786C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01064FDC-3817-45D5-A4EA-E39DC5881D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46C85C9-6FCF-4EA3-A64D-200284EB8060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62D41B-1624-4B2A-A684-54ECBA1F9836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62D41B-1624-4B2A-A684-54ECBA1F9836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69224AAA-E3F1-4FE0-8629-6DAF49A9E1DC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886102-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6044 Prot., datë  15.08.2016 , lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Gelas Yzo  ”, ku është urdhëruar: Bllokimin e  kuotave 
/ aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin   nga zoterimi I kuotave per debitoret : shoqeria “ 
MET – PLAST” shpk,  me nipt J62223003D dhe Administrator  Z. Sokol Korbi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902528-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069742-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.791-792 Regj,  datë  07.12.2016, 
lëshuar nga Shoqëria Permbarimore “Power and Justice”  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Bllokimin e aktiveve te  pales debitore, shoqeria MET - PLAST  sh.p.k  me NUIS (NIPT)-
J62223003D me qellim mostjetersimin e tyre. Aktivet do te qendrojne te bllokuara  deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20B608-DF87-4FA3-A06A-3C832C2AA1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C8003D-FD7F-4F5D-AE3E-87D1903CC619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BB1052-C32E-4FCB-B517-9BB33E0B689E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB8E39-F619-447A-87D0-F98624D5F7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCDA404-EA5C-40D8-9BE1-23654872A896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D144D91E-A680-428A-BA04-5F15AC1B50ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D144D91E-A680-428A-BA04-5F15AC1B50ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDEBB32-3CC3-4639-AF9F-60DD71E6264A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2FA6D8-009A-4705-AF48-A4C7EFCA3592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6D9A39-8A7B-4EED-B332-A4F8BD776CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7601C-80BB-40B2-B2B4-BD0DFC3E6084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8741DEAE-DCB5-49F9-BB5F-CF242D845B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF674A-595F-4475-B3F1-52A9D10CB29B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182478-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2017 per emerimin e 
ekspertit Teki Flamuri per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230101-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 2670 Prot, Nr. 440 Dosje, datë : 
04.04.2017, protokolluar nga QKB, me Nr.4904 Prot, date: 04.04.2017, lëshuar nga studio 
permbarimore “EPSA”, ku eshte urdheruar:Qendra Kombetare e Biznesit te kryej veprime 
per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe te drejtsve qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin, shoqeria “ Met-Plast”shpk, perfaqesuar nga Sokol Korbi, me NUIS 
J62223003D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409513-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526061-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.204 Dosje, Nr. 3902 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFDD65-3681-444A-B1D0-C69D3831B3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD03B72-5321-42F5-80B4-4422C8926B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD03B72-5321-42F5-80B4-4422C8926B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F4C55-1A6E-4699-83EE-4517E88FB984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8B2019-4652-433F-86A0-48AFD92A5056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BEA7D-F9B7-4F3C-9180-5EA361273CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68AB43-E9D5-4A39-BB0D-02E9D6E15134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA38A6B3-9063-4536-9304-2F3FA40330E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D9614-A6F1-415F-9466-432005119D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569FFC67-DDA7-4E5E-87B0-4FA51F0B59E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F9701-4FE1-435D-9D98-85012DC13352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16E0F3D-0AB6-49A4-A12A-A4A7A4458E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16E0F3D-0AB6-49A4-A12A-A4A7A4458E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF6A1F0-24E1-4D1E-BF20-B06899ACDA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041DFDB-7B2F-4267-A6FC-BF0B0E6FADD2
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18.10.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“MET - PLAST” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J62223003D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883391-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052462-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.7727 Prot, Nr.204 Dosje, datë 
27.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14631 Prot., datë 28.12.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat  e debitorit shoqeria “MET - 
PLAST” sh.p.k, me NUIS (Nipt) - J62223003D, të urdhëruar me shkresën Nr.3902Prot., 
datë 18.10.2017, të Shoqërisë Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280717-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet,per pasq,2018.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A344B-D905-4F7A-BB73-6079DD540454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E272EF-125B-4FD3-A07B-19203089CB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C220E2D-0015-4E1C-AEB6-28BC2A8D3D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F4CF0-E6F2-4A6D-952D-7DBD19254FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FBBB7-07CA-40B2-9864-91CED1E72F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FBBB7-07CA-40B2-9864-91CED1E72F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94C2271-201E-44C5-846F-BD5B2C529EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2070217-04A0-40DA-9EF2-C47AC752BF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA576E16-7A8F-4643-9195-D296190F97B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C50F3BC-EBEC-4189-8F09-E42EB5F79991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B9141-3E0B-47CA-8658-97D7548086A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E873668-3332-44F7-A7D2-70E1DC27C665
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Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi,ortakeve.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449998-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.61 Prot., datë 10.01.2020, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “STRATI BAILIFF'S SERVICE” SHPK.,  ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që zotëron pala debitore shoqëria 
“Met-Plast” SHPK me nipt J62223003D, me administrator Z.Sokol Korbi, duke revokuar 
urdhrin Nr. 7255 Prot date 30.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450397-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4979 , Nr. 7255 Prot., datë 
30.12.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Strati” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerisë “Met-Plast” shpk, 
me NIPT – J62223003D, me administrator Z.Sokol Korbi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671275-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Sokol Korbi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Korbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("09/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207F30E-C76C-4604-B9E9-C910CC091EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652FDC27-01BE-4212-87BC-5ABCE9B72E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99AB5DC-C0C5-4629-A6B8-B6BEBFD5D697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403DB1B5-9CE6-4616-9B0F-3EA51EAC61D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F29550-2DE0-4203-9B04-EE91F88240E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF440F-E2C2-4FFA-9337-EE023DCFDED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441AD29D-4C63-4634-99FF-B38B32C65069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5640AEF4-4761-4053-B99A-B537DD291867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1F10DD-7BCF-4A2A-9791-E751B68FCA5C


13

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746980-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Met plast.xlsx
shenimet,shpjeguese.2020.pdf
Pasqyra e performances 2020 Met Plast.xlsx
vendimi,ortakeve,2021.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958678-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet,shpjeguese.2021 (1).PDF
Met-Plast Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB (1).xlsx
vendim.ortakeve.2021.PDF

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159780-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i Asamblese per ndryshim adrese kryesore 
dhe mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korbisokol06@gmail.com")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 
per miratimin e bilancit te vitit 2007  Ne baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte 
vendosur qe shoqeria nuk do te shperndaje divident nga fitimi neto i ushtrimit 2008. Pjesen 
tjeter te fitimit neto ne shumen 8.279.369 leke te lihet i pashperndare me qellim qe te 
perdoret per investime ne te ardhmen.Me vendim nr. 1 date 19-06-2010 caktohet ekspert 
kontabel per zmadhimin e kapitalit z. Teki Flamuri me nr. lisence 106 date 10-01-2001")          
u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2006 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007 Ne baze te vendimit Nr. 2 date 29-06-2009 eshte 
vendosur qe shoqeria nuk do te shperndaje divident nga fitimi neto i ushtrimit 2008. 
Pjesen tjeter te fitimit neto ne shumen 8.279.369 leke te lihet i pashperndare me 
qellim qe te perdoret per investime ne te ardhmen.Me vendim nr. 1 date 19-06-2010 
caktohet ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit z. Teki Flamuri me nr. lisence 
106 date 10-01-2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Fshati 
Marqinet , Vore, Tirane , Zona Kadastrale 2605 Nr. Pasurie 520/6/ND;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F6A6E-C690-49CE-9DDE-BBF6837BBF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EC90F9-A156-403D-9067-F9322D9B0B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C79E3E-181B-4EBE-8590-08BFB13511AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77A1306-99A7-4F46-B604-FAC1A7E445C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1F092-6E04-486B-8A91-4B9F8DE19159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5651D-8D22-4D48-8BDE-E369208DFFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F962E-2063-4C2E-8CB6-59D941C903B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE353A7-3BD5-47A2-A498-AA398728B140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9A2D2-EEF8-4535-9F85-C493DF5C6127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25163DEF-416A-4F8F-87F7-6914BD5AFD2A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 824 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMB. JOSIF PASHKO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vllazem Huta, Pallati 4, Shk.1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178196-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKEVEBILANCI.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228518-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 69567 Prot., datë 18.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  MET - PLAST “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   J62223003D. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329366-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF0B4B-6F39-4025-9802-BF46DF39B7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619F6898-4F66-4432-96FB-BAEC86250633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E34D6C-E029-4FAB-BA3E-1576385B846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3106DF3-5869-4A76-80F1-FCD3F994EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396FBEC-5ACD-460C-A248-197CE4C9B420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC58E3F-2D22-41FB-988C-76C58E608697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885D4F6-0B2D-425C-B012-FC9990AF79AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6FF2C4-565C-45C3-B2CA-D8CD2DBAD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1825F31D-8EBF-400E-9167-FAD21C0DF2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA49FB5-E697-4C7B-A454-12FB4EC2086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCD0714-936A-4090-8B3D-2BCF151E6056
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Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F3522-A0DD-4300-8B30-FA05F9F3CCD6

